

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 115

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

410 972,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	410 972,36	86 304,20
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

497 276,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

115

Stavba:

Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Místo:

Datum:

24. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		410 972,36	497 276,56	
01.1	Rozvody - ÚOŽI	387 424,50	468 783,65	STA
02.1	Zemní práce - ÚOŽI	3 300,26	3 993,31	STA
02.2	Zemní práce - ÚRS	4 440,96	5 373,56	STA
03	VRN	15 806,64	19 126,03	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt:
01.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Materiál		316 508,70	
Montáž		70 915,80	
Cena bez DPH		387 424,50	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	387 424,50	21,00%	81 359,15
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	468 783,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt: 01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 9. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	316 508,70	70 915,80	387 424,50
OST - Ostatní	64 220,70	70 915,80	135 136,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 387 424,50

1	M	7493100020	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6m, metalizovaný, vč. výstroje	kus	4,000	63 072,00		252 288,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6m, metalizovaný, vč. výstroje						
P			Poznámka k položce: Platí pro stožáry s číslem 6, 8, 11 a 12						
D OST			Ostatní						
									135 136,50
2	M	7493100550	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici na železniční stožár pro zdroj do SHC 150W	kus	3,000	21 276,00		63 828,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici na železniční stožár pro zdroj do SHC 150W						
P			Poznámka k položce: Platí pro stožáry s číslem 6, 11 a 12						
3	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	6,000	65,45		392,70	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4						
4	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	6,000	0,00	105,62	633,72	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovací vedení v zemní kynetě, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynetý a chráničku						
5	K	7493151030	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje pevných sadových výšky do 6 m	kus	4,000	0,00	6 188,40	24 753,60	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje pevných sadových výšky do 6 m - včetně přípojovací svorkovnice, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla						
P			Poznámka k položce: Platí pro stožáry s číslem 6, 8, 11 a 12						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	7493152520	Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky do 6 m	kus	4,000	0,00	1 652,40	6 609,60	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky do 6 m - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu						
	P		Poznámka k položce: Platí pro stožáry s číslem 6, 11, 12 a 8						
7	K	7493171010	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m	kus	1,000	0,00	3 153,60	3 153,60	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovýzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice)						
	P		Poznámka k položce: Stožár číslo 8 je zlomený						
8	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	4,000	0,00	1 050,84	4 203,36	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
9	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	4,000	0,00	1 050,84	4 203,36	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						
10	K	7596957350	Demontáž stožáru volně stojícího včetně základu do 10 m	kus	3,000	0,00	8 802,00	26 406,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Demontáž stožáru volně stojícího včetně základu do 10 m						
	P		Poznámka k položce: Platí pro stožáry s číslem 6, 11 a 12						
11	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	0,00	495,72	495,72	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.						
12	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	1,000	0,00	456,84	456,84	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt: 02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Materiál		0,00	
Montáž		3 300,26	
Cena bez DPH		3 300,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 300,26	21,00%	693,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 993,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt: 02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 24. 9. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	3 300,26	3 300,26
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	3 300,26	3 300,26
5 - Komunikace pozemní	0,00	3 300,26	3 300,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt: 02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								3 300,26	
D HSV Práce a dodávky HSV								3 300,26	
D 5 Komunikace pozemní								3 300,26	
1	K	5913280035	Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	3,000	0,00	135,00	405,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek.						
VV			(1*1)*3		3,000				
2	K	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	3,000	0,00	375,84	1 127,52	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
VV			(1*1)*3		3,000				
3	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,480	0,00	3 682,80	1 767,74	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.						
P			Poznámka k položce:						
VV			Platí pro stožáry s číslem 6, 11 a 12		0,480				
			(0.4*0.4*1)*3						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt:
02.2 - Zemní práce - ÚRS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Materiál		4 331,25	
Montáž		109,72	
Cena bez DPH		4 440,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 440,96	21,00%	932,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 373,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt: 02.2 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 9. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	4 331,25	109,72	4 440,96
M - Práce a dodávky M	1 787,63	109,72	1 897,34
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 787,63	109,72	1 897,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt: 02.2 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 440,96

1	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	0,640	3 974,40		2 543,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Platí pro stožáry s číslem 6, 11 a 12 (0.4*0.4*1)*4		0,640				
	D	M	Práce a dodávky M					1 897,34	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					1 897,34	
2	K	460641111	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 8/10	m3	0,480	3 724,22	228,58	1 897,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641111						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Platí pro stožáry s číslem 6, 11 a 12 (0.4*0.4*1)*3		0,480				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)
Objekt:
03 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Materiál		0,00	
Montáž		15 806,64	
Cena bez DPH		15 806,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 806,64	21,00%	3 319,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 126,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt: 03 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 9. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	15 806,64	15 806,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	15 806,64	15 806,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení na zastávce Ostrá (škoda V770Z4506528)

Objekt: 03 - VRN

Místo:

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 806,64

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						15 806,64
1	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně	3%	3,000	0,00	3 951,66	11 854,98	

PP

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejíště a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

2	K	VRN9	Zajištění beznapěťového stavu distribuční soustavy	1%	1,000	0,00	3 951,66	3 951,66	
---	---	------	--	----	-------	------	----------	----------	--

PP

Zajištění beznapěťového stavu distribuční soustavy. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na zajištění beznapěťového stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4972902

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d256cac-46d1-4d0f-8d41-d403668676d8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.10.2024 07:50:24



34eabae7-fc12-46a0-b985-76bfd925614d